EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE ÜCITAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO 022/2023.DISPENSA DE ÜCITAÇAO NS

010/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ ns 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; Jonatas

Vieira da Silva, CPF n® 837.171.103-49. Valor R$ 7.200,00 (sete

mil e duzentos reais), OBJETO: Locação do imóvel de propriedade

do locador, situado nesta cidade na Av. José Vieira de Lima, s/n.

Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado à Atividades

Administrativas da Secretaria Municipal de Educação.

FUNDAMENTO LEGAL: art.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 018/2023.

EXTRATO DE CONTRATO 018/2023.DISPENSA DE LICITAÇÃO N2

006/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPj ns 01.577,844/0001-62. CONTRATADO: Benonias

Fialho de Sousa, CPF ns 435.771.213-00, Valor R$ 3.600,00 (três

mil e seiscentos reais). OBJETO: Locação do imóvel de

propriedade do locador, situado nesta cidade na Av. José Vieira

de Lima, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado às

Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de

Administração. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 023/2023.

EXTRATO DE CONTRATO 023/2023.DISPENSA DE ÜCITAÇAO N®

011/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPj n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: Iracema
Pereira de Morais. CPF ns 287.177.401-34. Valor R$ 8.400,00 (oito

mil e quatrocentos reais). OBJETO: Locação do imóvel de

propriedade da locadora, situado nesta cidade na Rua Nova

Sião, n9 575, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado às

Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de

Educação. FUNDAMENTO LEGAL; art. 24, X.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 019/2023.

EXTRATO DE CONTRATO NQ 019/2023.DISPENSA DE LICITAÇÃO N9

007/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPj n^ 01,577.844/0001-62, CONTRATADO: Ivan de

Sousa Coutinho, CPF n^ 845.728.843-15, Valor R$ 12.000,00 (doze

mil reais). OBJETO; Locação do imóvel de propriedade do

locador, situado nesta cidade na Av. Canaâ, s/n, Centro, São

Pedro dos Crentes

Administrativas da Secretaria Municipal de Administração.

FUNDAMENTO LEGAL; art. 24, X. da Lei n'-> 8.666/93 e demais

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 025/2023.

EXTRATO DE CONTRATO NS 025/2023.DISPENSA DE LICITAÇAO N^

013/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPj ns 01.577.844/0001-62, CONTRATADA: Maria
Eunice Franco Coutinho, CPF n^ 655.403.283-53. Valor R$

10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). OBJETO: Locação do

imóvel de propriedade da locadora, situado nesta cidade na MA

138, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, destinado às

Atividades Administrativas da Secretaria Municipal de

Educação, FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, X, da Lei n» 8.666/93 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 021/2023.

EXTRATO DE CONTRATO N2 021/2023,DISPENSA DE LICITAÇÃO N^

009/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ r\°- 01.577,844/0001-62. CONTRATADA: Ana Meire

de Andrade Coutinho, CPF ns 816.047.693-00, Valor R$ 2.800,00

(dois mil e oitocentos reais). OBJETO: Locação do imóvel de

propriedade da locadora, situado nesta cidade na Praça da

Independência, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes  - MA,
destinado à Atividades Administrativas da Secretaria Municipal

de Administração. FUNDAMENTO LEGAL: